NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

FRANCINEIDE IDALINO DA SILVA BEZERRA 068.***.***-10 ÉTNICOS RACIAIS/CLASSIFICADA

Mossoró/RN, 08 de agosto de 2025.

Comissão de Verificação de Autodeclaração Étnico Racial

Maria Elione de Menezes

Valmor Elias Tomczak

Rosiley Dos Santos Vieira

CONSIDERANDO o Edital nº 06 de convocação para procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração de candidato para a vaga reservada
aos candidatos negros

A COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO RACIAL, instituída por meio da Portaria nº 163/2025 - SEGEPE, de 17/06/2025 e publicada em
26/06/2025, no uso das suas atribuições, torna público o resultado da entrevista complementar à autodeclaração como pessoa negra realizada no dia 8 de agosto de 2025,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de reserva de professores.

EDITAL Nº 001/2025-SME - Processo Seletivo Simplificado (PSS) para formação de cadastro de reserva de professores,